Совет депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия

____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 июня 2012 г.                                                                                                                        № 8_

О созыве седьмой очередной сессии

Совета депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района РМ

 третьего созыва

Руководствуясь Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ, ст. 21 Регламента Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 04 июля 2012 года в 15:00 седьмую очередную сессию Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ третьего созыва.

Предлагается следующая повестка дня:

  1. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 29 декабря 2011 г. №3 «О бюджете городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2012 год»

                                     Докладчик: Балыкина Г.А.– начальник финансово-экономического отдела

                 администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского

                          муниципального района РМ

     2. Об утверждении отчета об исполнении бюджета городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района РМ за 1 квартал 2012 года.

              Докладчик: Балыкина Г.А.– начальник финансово-экономического отдела

                 администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского

             муниципального района РМ

3. О расходовании средств резервного фонда администрации городского поселения Ковылкино за 1 квартал 2012 год»

              Докладчик: Балыкина Г.А.– начальник финансово-экономического отдела

                 администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского

                          муниципального района РМ

4. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 23.12.2009г. №2 «Об утверждении Положения О денежном содержании муниципальных служащих администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района»

                          Докладчик: Балыкина Г.А.– начальник финансово-экономического отдела

                 администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского

                          муниципального района РМ

5. О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 26.11.2010г. №5 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия и урегулированию конфликта интересов»

                          Докладчик: Федькина Г.С.– начальник организационно-технического

                         отдела   администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского

                          муниципального района РМ

6. О проверке соблюдения гражданином, указанным в части 1 статьи 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. №273-Ф3 «О противодействии коррупции», запрета на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров) в случаях, предусмотренных федеральными законами, если отдельные функции государственного управления данной организацией входили в должностные (служебные) обязанности муниципального служащего, и соблюдения работодателем условий заключения трудового договора или соблюдения условий заключения гражданско-правового договора с таким гражданином на территории городского поселения Ковылкино

                          Докладчик: Федькина Г.С.– начальник организационно-технического

                         отдела   администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского

                          муниципального района РМ

7. Об утверждении Порядка передачи в муниципальную собственность

городского поселения Ковылкино подарка, полученного лицом, замещающим должность Председателя Совета депутатов, муниципальную должность, замещаемую на постоянной основе в связи с протокольным мероприятием, служебной командировкой и другим официальным мероприятием

            Докладчик: Федькина Г.С.– начальник организационно-технического

                         отдела   администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского

             муниципального района РМ

             8. Об утверждении тарифа на услугу  по содержанию и текущему ремонту жилищного

                 фонда, оказываемого ООО «Жилищник»

             Докладчик: Никичина О.В. – начальник юридического отдела

             администрации городского поселения Ковылкино Ковылкинского

              муниципального района РМ.

   9. Разное.

На седьмую очередную сессию Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ третьего созыва приглашаются депутаты городского поселения Ковылкино, Ковылкинского муниципального района РМ, депутаты Госсобрания РМ, руководители предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности.

Председатель совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                                                Кабаев И. И.